Перелік основних засобів, які передаються КП  ,,Міський водоканал’’

№ Артикул Комплектуючі Кількість,
шт

Ціна Сума

1 Т1070109 Лічильники води iPERL
Qз 10 (32) в комплекті зі

штуцерами

5 16665,00 83325,00

Всього одне найменування на загальну суму: 83325,00 (Вісімдесят три тисячі
триста двадцять п’ять грн.00 коп.) грн.

Секретар ради                                                     Наталія СЬОМАК